
入札経過表

入札執行日 2024年11月7日 Ｎｏ． 1

入札件名 庄原市都市公園長寿命化計画策定業務委託

予定価格 19,456,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 79.58%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 15,483,000円 入札参加者数 4

㈱サンワコン 広島出張所 ￥15,483,000- くじによる抽選○
㈱ウエスコ 広島支社 ￥15,483,000-

㈱ニュージェック 中国支店 辞退

㈱オリエンタルコンサルタンツ 中国支社 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年11月7日 Ｎｏ． 2

入札件名 東城ストックヤード施設新築工事実施設計業務委託

予定価格 6,282,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 80.01%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 5,026,000円 入札参加者数 4

冨永建築設計事務所 ￥5,026,000- くじによる抽選○
㈲山谷建築設計事務所 ￥5,026,000-

㈲谷口設計事務所 ￥5,026,000-

空間設計事務所 ￥6,280,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年11月8日 Ｎｏ． 1

入札件名 市道　石丸１号線　道路改良工事

予定価格 17,370,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.02%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 15,612,000円 入札参加者数 2

ホクビ建設㈱ ￥17,200,000-○
㈱大歳組 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年11月8日 Ｎｏ． 2

入札件名 第38号　普通河川水谷川河川災害復旧工事

予定価格 5,549,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.94%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 4,935,000円 入札参加者数 1

㈱加島建設 ￥5,490,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年11月8日 Ｎｏ． 3

入札件名 帝釈峡まほろばの里キャンプ場トイレ改修工事

予定価格 4,100,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 92.00%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 3,754,000円 入札参加者数 1

宮田建設㈱ 庄原本店 ￥3,772,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年11月14日 Ｎｏ． 1

入札件名 市道庄原高線（３工区）災害防除工事

予定価格 31,693,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.76%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 28,538,000円 入札参加者数 3

㈱大歳組 ￥31,300,000-○
小林建設㈱ 辞退

日本アルファー工業㈱ 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年11月22日 Ｎｏ． 1

入札件名 6/210　高野和田農地災害復旧工事

予定価格 7,170,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.02%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 6,387,000円 入札参加者数 2

㈲湯川建材 ￥7,100,000-○
㈱加島建設 ￥7,150,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年11月22日 Ｎｏ． 2

入札件名 市道　政広線道路舗装工事

予定価格 4,539,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 88.43%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 4,014,000円 入札参加者数 10

宮田建設㈱ 庄原本店 ￥4,014,000- くじによる抽選○
ホクビ建設㈱ ￥4,014,000-

㈱角栄組 ￥4,014,000-

㈱大歳組 ￥4,014,000-

小林建設㈱ ￥4,014,000-

西城建設㈱ ￥4,014,000-

㈲ヒラオ ￥4,014,000-

㈲加藤建設 ￥4,014,000-

㈲新和鋪道 ￥4,014,000-

㈲中田建設 ￥4,014,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年11月22日 Ｎｏ． 3

入札件名 貝の平しいたけ不時栽培施設屋根外改修工事

予定価格 2,700,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 94.44%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 2,461,000円 入札参加者数 2

㈲長谷川木材店 ￥2,550,000-○
小林建設㈱ ￥2,600,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年11月28日 Ｎｏ． 1

入札件名 寺脇地区復旧工事

予定価格 7,000,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.00%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 6,259,000円 入札参加者数 3

㈱角栄組 ￥6,930,000-○
日本アルファー工業㈱ 辞退

ホクビ建設㈱ 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年11月28日 Ｎｏ． 2

入札件名 6/210　東城長田農地災害復旧工事

予定価格 3,160,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.10%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 2,815,000円 入札参加者数 1

㈲山崎組 ￥3,100,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年11月28日 Ｎｏ． 3

入札件名 204/210　東城長田2号農地災害復旧工事

予定価格 2,810,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 97.86%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 2,496,000円 入札参加者数 1

㈲佐伯建設 ￥2,750,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む


